
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 52935709

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.452,92 RON - 1.452,92 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare DEZINFECTANT MAINI MEDITOL 1L BUC 15 46.9
703.5 FACE MASK buc 200 0.8 160 SAPUN LICHID 5 L buc 1 22.92 22.92 DISPENSER SAPUN
LICHID CU SENZOR BUC 3 176 528 SOL SUPRAFETE buc 7 5.5 38.5
